aegritudinem Reverendi Episcopi, necnon et ipsius Secretarii et ob alios casus nulli in mentem venit transactum iam esse triennium concessionis usque ad annum 1840, quo repetitis precibus pro nova facultate haec data est sub die 22 iunii dicti anni 1840, pro eligendis videlicet duodecim ut antea examinadoribus prosynodalibus, computatis eo in numero iis qui supererant ex postrema deputatione et ad annum tantum duraturis: quin mentio fieret nec in precibus nec in litteris Sacrae Congregationis examinum, quae habita fuerant anno 1839 et deinde usque ad has novas obtentas litteras, quae executioni traditae sunt die 17 augusti praestitusque consensus a capitulo die 19 eiusdem mensis et anni 1840. A tempore quo cessavit prior facultas usque ad obtentam novam, ad praesentationem patronorum laicorum qui eo iure gaudent, examinati fuere, ut alias solitum, ac approbati instituti et in possessionem missi bona fide tredecim parochi servata in caeteris omnibus forma Tridentini, qui de inhabilitate suorum examinatorum nihil omnino novunt. Pro revelatione ergo ex hac parte horum titulorum postulant oratores, ut Sacra Congregatio dignetur auctoritate apostolica (f. 18r) quod oportuerit remedium adhibere. Datum Auriacae sub sigillo Decani et Capituli Sanctae Ecclesiae Auriensis die 22 maii 1841. = Eminentiae vestrae deditissimi et obsequentissimi. = Ioannes Emmanuel Bedoya. = Ioachimus Cordon. = Eminentissimo ac Reverendissimo Cardinali Sacrae Congregationis Concilii interpretum Praefecto.

La contestacion vease al fol. 42 vto. q. es el Breve de revalidacion.

Sinodales

Eminentissime ac Reverendissime Domine. = Ynfrascripti Gubernatores ac Vicarii Generales Capitulares S. Ecclesiae et Dioecesis Auriensis sede episcopali vacante Sacrae Congregatione Concilii interpretum humillime exponunt: quod officium duodecim examinatorum prosynodalium ad examina promovendorum ad curam animarum in Ecclesiis parochialibus iuxta decreta S. Concilii Tridentini, quod ipsi exercent á die 19 augusti anni 1840 vi litterarum S. Congregationis diei 22 iunii eiusdem anni, cum ad unum tantum annum datum sit, expirat die 19 augusti 1841. Cumque hic terminus proximus sit, et modo nequeat Dioecesana Synodus celebrari, urgeatque necessitas providendi de propriis pastoribus ecclesiis parochialibus multo iam tempore vacantibus: precantur Sacram Congregationem ut dignetur iisdem vicariis capitularibus novam facultatem auctoritate apostolica elargiri ad denuo deputandos eosdem vel alios duodecim examinadores prosynodales (in quibus duo ipsi Gubernatores, vicarii capitulares numerantur) idque ad triennium vel ultra, prout Sacra Congregationi placuerit, adiectisque conditionibus aliis, quae magis é refore videbuntur. = Datum Auriacae sub sigillo Decani et (f. 18v) Capituli Sanctae Ecclesiae Auriensis die 22 maii 1841. = Eminentiae vestrae deditissimi et obsequentissimi. = Ioannes Emmanuel Bedoya. = Ioachinus Cordon. = Eminentissimo ac Reverendissimo Cardinali Sacrae Congregationis Concilii interpretum Praefecto.